ام المومنین مدظلہا العالی کی طبیعت بھی خدا تعالیٰ کے فضل سے
اچھی ہے فالحمد للہ
قادیان، دفا حضرت مرزا بشیر احمد صاحب کو خدا تعالیٰ کے فضل سے
آرام ہے۔
حضرت ام وسیم احمد صاحبہ کو اب نسبتاً آفاقہ ہے۔ اجاب محل صحت کے
لئے دفا فرمائیں۔

Digitized by Khilafat Library Rabwah

جلد ۳۲، ۸ مارچ ۱۹۳۵ء، ۸ شعبان ۱۳۵۴ھ، ۸ جولائی ۱۹۳۶ء، نمبر ۱۵۸

فلسطین میں امریکہ کی بے جا مخالفت

یہودیوں کے فلسطین میں داخلہ کے سلسلے میں اس کے ظاہر ہے کہ عرب ممالک
کو کس طرح برطانیہ سے توڑنے اور اپنے
ساتھ جوڑنے کی کوشش کر رہے ہیں۔
ان حالات میں برطانیہ تو پھر بھی کسی
موقع پر کچھ ڈھیلا پٹ جاتا ہے۔ لیکن امریکہ
بڑے جوش میں ہے۔